Técnica, Declarações, Currículo e demais documentos enviados pela mesma, fica 

autorizado a realização do processo por Inexigibilidade de Licitação, destinado à 

contratação da empresa supra, para a prestação de serviços contábeis, tributários e de 

administração de pessoal, no valor estimado de R$ 85.000,00 (oitenta e cinco mil reais) 

por ano. 

6. ENCERRAMENTO: Nada mais havendo a considerar, o Sr. Presidente encerrou a reunião, 

da qual se lavrou esta ata que, após lida e aprovada, foi assinada por todos os membros 

da Diretoria Executiva da Companhia.  

Goiânia, 17 de setembro de 2020.